
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budynku Wydziału Sztuki UJK w

Kielcach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET JANA KOCHANOWSKIEGO W KIELCACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001407

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Żeromskiego 5

1.4.2.) Miejscowość: Kielce

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-369

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bkotras@ujk.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ujk.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00267656/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-15 10:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00253573/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy PZP, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: zamawiający nie określa warunku w
tym zakresie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00267656/01 z dnia 2021-11-15

2021-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia, przy czym kwota ubezpieczenie nie może być mniejsza niż 600.000
zł;
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że: 
4.1. wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 2 usługi polegające na wykonaniu wielobranżowego
projektu budowlanego i projektu wykonawczego budynku użyteczności publicznej, a budynek,
którego dokumentacja dotyczy, uzyskał prawomocne pozwolenie na budowę, dla budynku o
powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 5000 m2
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymagana ilość
usług nie sumuje się, warunek musi spełnić jeden z podmiotów; W celu zapewnienia
odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu, zamawiający dopuści, aby wykaz na
potwierdzenie ww. warunku dotyczył usług wykonanych, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych – również wykonywanych, w okresie dłuższym niż ostatnie 3
lata.
- dysponuje 
4.2. dysponują po minimum 1 osobie zdolnej do wykonania przedmiotu zamówienia, tj.: 
a) PROJEKTANTEM W SPECJALNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ, który: posiada uprawnienia
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obejmujące projektowanie bez
ograniczeń w specjalności architektonicznej lub odpowiadające im uprawnienia budowlane
wydane na podstawie: - Uprzednio obowiązujących przepisów zgodnie z wymogami art. 12 ust 1
pkt 1 w zw. z art.. 104 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane lub - Ustawy z dnia
15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz
urbanistów i/ lub - Ustawy z dnia 22 grudnia 2015r. r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej ; Na Wykonawcy ciąży obowiązek
wykazania równoważności posiadanych uprawnień przez odpowiednie organy do tego
uprawnione. 
b) PROJEKTANTEM W SPECJALNOŚCI KONSTRUKCYJNO- BUDOWLANEJ, który: posiada
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obejmujące
projektowanie bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno - budowlanej lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie: - Uprzednio obowiązujących przepisów zgodnie z
wymogami art. 12 ust 1 pkt 1 w zw. z art.. 104 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane lub b
- Ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa
oraz urbanistów i/lub - Ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej; Na Wykonawcy ciąży obowiązek
wykazania równoważności posiadanych uprawnień przez odpowiednie organy do tego
uprawnione.
c) PROJEKTANTEM W SPECJALNOŚCI INSTALACYJNEJ SANITARNEJ, który: posiada
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obejmujące
projektowanie bez ograniczeń w specjalności instalacji sanitarnych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie: - Uprzednio obowiązujących przepisów zgodnie z
wymogami art. 12 ust 1 pkt 1 w zw. z art.. 104 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane lub b
- Ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa
oraz urbanistów i/lub - Ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej; Na Wykonawcy ciąży obowiązek
wykazania równoważności posiadanych uprawnień przez odpowiednie organy do tego
uprawnione.
d) PROJEKTANT W SPECJALNOŚCI INSTALACYJNEJ ELEKTRYCZNEJ, który: posiada
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obejmujące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00267656/01 z dnia 2021-11-15

2021-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



projektowanie bez ograniczeń w specjalności instalacji elektrycznych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie: - Uprzednio obowiązujących przepisów zgodnie z
wymogami art. 12 ust 1 pkt 1 w zw. z art.. 104 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane lub b
- Ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa
oraz urbanistów i/lub - Ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej; Na Wykonawcy ciąży obowiązek
wykazania równoważności posiadanych uprawnień przez odpowiednie organy do tego
uprawnione.
e) PROJEKTANT W SPECJALNOŚCI TELEKOMUNIKACYJNEJ, który : posiada uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych do projektowania na obiektach budowlanych w zakresie: telekomunikacji
przewodowej oraz powiązaną infrastrukturą telekomunikacyjną, telekomunikacji
bezprzewodowej wraz z towarzyszącą infrastrukturą.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy PZP, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: zamawiający nie określa warunku w
tym zakresie
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia, przy czym kwota ubezpieczenie nie może być mniejsza niż 600.000
zł;
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że: 
4.1. wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 2 usługi polegające na wykonaniu wielobranżowego
projektu budowlanego i projektu wykonawczego budynku użyteczności publicznej, a budynek,
którego dokumentacja dotyczy, uzyskał prawomocne pozwolenie na budowę, dla budynku o
powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 3000 m2
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymagana ilość
usług nie sumuje się, warunek musi spełnić jeden z podmiotów; W celu zapewnienia
odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu, zamawiający dopuści, aby wykaz na
potwierdzenie ww. warunku dotyczył usług wykonanych, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych – również wykonywanych, w okresie dłuższym niż ostatnie 3
lata.
- dysponuje 
4.2. dysponują po minimum 1 osobie zdolnej do wykonania przedmiotu zamówienia, tj.: 
a) PROJEKTANTEM W SPECJALNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ, który: posiada uprawnienia
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obejmujące projektowanie bez
ograniczeń w specjalności architektonicznej lub odpowiadające im uprawnienia budowlane
wydane na podstawie: - Uprzednio obowiązujących przepisów zgodnie z wymogami art. 12 ust 1
pkt 1 w zw. z art.. 104 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane lub - Ustawy z dnia
15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz
urbanistów i/ lub - Ustawy z dnia 22 grudnia 2015r. r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej ; Na Wykonawcy ciąży obowiązek
wykazania równoważności posiadanych uprawnień przez odpowiednie organy do tego
uprawnione. 
b) PROJEKTANTEM W SPECJALNOŚCI KONSTRUKCYJNO- BUDOWLANEJ, który: posiada
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obejmujące
projektowanie bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno - budowlanej lub odpowiadające im

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00267656/01 z dnia 2021-11-15

2021-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uprawnienia budowlane wydane na podstawie: - Uprzednio obowiązujących przepisów zgodnie z
wymogami art. 12 ust 1 pkt 1 w zw. z art.. 104 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane lub b
- Ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa
oraz urbanistów i/lub - Ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej; Na Wykonawcy ciąży obowiązek
wykazania równoważności posiadanych uprawnień przez odpowiednie organy do tego
uprawnione.
c) PROJEKTANTEM W SPECJALNOŚCI INSTALACYJNEJ SANITARNEJ, który: posiada
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obejmujące
projektowanie bez ograniczeń w specjalności instalacji sanitarnych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie: - Uprzednio obowiązujących przepisów zgodnie z
wymogami art. 12 ust 1 pkt 1 w zw. z art.. 104 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane lub b
- Ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa
oraz urbanistów i/lub - Ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej; Na Wykonawcy ciąży obowiązek
wykazania równoważności posiadanych uprawnień przez odpowiednie organy do tego
uprawnione.
d) PROJEKTANT W SPECJALNOŚCI INSTALACYJNEJ ELEKTRYCZNEJ, który: posiada
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie obejmujące
projektowanie bez ograniczeń w specjalności instalacji elektrycznych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie: - Uprzednio obowiązujących przepisów zgodnie z
wymogami art. 12 ust 1 pkt 1 w zw. z art.. 104 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane lub b
- Ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa
oraz urbanistów i/lub - Ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej; Na Wykonawcy ciąży obowiązek
wykazania równoważności posiadanych uprawnień przez odpowiednie organy do tego
uprawnione.
e) PROJEKTANT W SPECJALNOŚCI TELEKOMUNIKACYJNEJ, który : posiada uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych do projektowania na obiektach budowlanych w zakresie: telekomunikacji
przewodowej oraz powiązaną infrastrukturą telekomunikacyjną, telekomunikacji
bezprzewodowej wraz z towarzyszącą infrastrukturą.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00267656/01 z dnia 2021-11-15

2021-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budynku Wydziału Sztuki UJK w Kielcach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET JANA KOCHANOWSKIEGO W KIELCACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001407
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Żeromskiego 5
	1.4.2.) Miejscowość: Kielce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 25-369
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bkotras@ujk.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ujk.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00267656/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-15 10:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00253573/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



